Ціна природного газу за 1000,0 кубічних метрів
Газу розрахована з урахуванням вартості
замовлення (бронювання) потужності (тариф на
послуги транспортування природного газу для
внутрішньої точки виходу з газотранспортної
системи), яка за 1000 кубічних метрів на добу
становить 5625,83 грн. (п’ять тисяч шістсот
двадцять п’ять гривень 83 копійок) без ПДВ, крім
того ПДВ (20%) – 1125,17 грн., що разом з ПДВ
складає 6751,00 грн. (шість тисяч сімсот п’ятдесят
одна гривня 00 копійок).